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Dziat Zamodwieni Publicznych
tel. 0-12614 2511

e-mail: przetargi@szpitalip2.krakow.pl

DZ.271.51.Q1‘.1..\.1.2022

Do wszystkich Uczestnikéw
postepowania
o0 udzielenie zaméwienia publicznego

Wyjasnienia tresci SWZ (1) i modyfikacja SWZ (1)

Dotyczy: postgpowania nr DZ.271.51.2022 pn. Dostawa wyrobéw medycznych do specjalistycznych

procedur kardiologicznych, pobierania krwi i innych

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z ww postgpowaniem zostaty zadane nastepujace pytania:

Pytanie nr 1
dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci nizej opisany zestaw do pozyskania fibryny bogatoptytkowej, ktéry zawiera
tubg do separacji i koncentracji fibryny bogatoptytkowej Xerthra o pojemnosci 15 ml, posiadajacy
klase medyczng Is, poliweglanowa, jatowa, apirogenna, bez substancji chemicznych, pozwalajaca
przygotowac ok 6 ml fibryny bogatoptytkowej, wysterylizowang radiacyjnie oraz posiadajaca system

pobraniowy. Kazdy system pobraniowy zawiera:
Venofix® A, 21G, B.Braun (igta motylkowa)
Microlance™ 3, 21G x 1% — 2 szt. BD (igta)

dicoNEX Strzykawka jednorazowego uzytku, 3 — czeéciowa 20 ml, Zarys
dicoNEX Strzykawka jednorazowego uzytku, 3 — czesciowa 10 ml, Zarys
dicoNEX Strzykawka jednorazowego uzytku, 3 — czesciowa 5 ml, Zarys
dicoNEX Strzykawka jednorazowego uzytku, 3 — czeéciowa 2 ml, Zarys

Microlance™ 3, 27G x %”, BD (igta)

Dodatkowo Wykonawca oferuje mozliwo$¢ dzierzawy wiréwki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza oferowanego zestawu i podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje wprowadzenie do wzoru umowy postanowienn waloryzacyjnych,
tj. postanowien dotyczacych zasad zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z trescig art. 440 ustawy
Prawo zamdéwien publicznych? Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzujgca sie znaczagcym wzrostem
inflacji w Polsce powoduje, ze oferta cenowa sktadana w trakcie postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego moze sta¢ sie niewystarczajagca dla prawidiowej realizacji umowy.
Wykonawca, ktéry wygrat, w celu realizacji umowy o zamdwienie publiczne moze by¢ bowiem
zmuszony do zakupu produktéw lub ustug po cenach duzo wyiszych niz te, ktére byly aktualne w
momencie konstruowania oferty. W efekcie, wykonawca moze finansowo nie podotaé tej sytuacji, co
doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikajacych z umowy o zaméwienie publiczne,
z niekorzyscig dla Zamawiajgcego. W Swietle powyiszego dodanie postanowieri waloryzacyjnych,
skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, bedzie stuzyto
nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na ktére nie ma on wptywu, ale przede wszystkim
zabezpieczy interes Zamawiajacego, zapewniajgc prawidtowg i niezaktécong realizacje dostaw
produktéow objetych umowa o zamdéwienie publiczne.

Odpowiedz:
Postanowienia waloryzacyjne sg zawarte we wzorze umowy (§ 8 pkt 4).

Pytanie nr3

1. Czy Zamawiajacy w Pak 7 poz 2 wyrazi zgode na zfozenie oferty na oryginalny produkt znanego
amerykanskiego producenta pakowany po 6 sztuk w magazynku? Nasze klipsy oferujemy w bardzo
atrakcyjnej cenie i niezwykle czesto zdarza sie, ze wartos¢ catosciowa pakietu jest atrakcyjniejsza za
klipsy pakowane po 6 sztuk niz po 4 sztuki. Klipsy pakowane po 4 sztuki znajdujg sie w ofercie
wylgcznie jednego producenta co moze prowadzi¢ do zawyzania cen rynkowych.

Odpowiedz:
Tak.

2. Czy Zamawiajacy w Pak 7 poz 4 wyrazi zgode na ztozenie oferty na oryginalny klips naczyniowy
tytanowy $redni, pakowany w zasobniki z tasmg samoprzylepng po 6 sztuk znanego amerykarskiego
producenta?

Odpowiedz:
Nie.

3. W rozporzadzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr
215, poz 1416, paragraf 4.1, regula 8; dotyczacym wyrobdéw do implantacji i chirurgicznych
inwazyjnych wyrobéw medycznych do diugotrwatego uzytku wskazano, ze wyroby takie powinny
posiada¢ klase 1IB. Natomiast w przypadku wyrobéw medycznych przeznaczonych do uzytku ale w
bezposrednim kontakcie z centralnym uktadem krazenia lub sercem podniesiono ten wymég do
posiadania klasy wyiszej czyli klasy Ill. Czy zgodnie z powyzszym rozporzadzeniem, przepisami oraz
aktualnymi standardami medycznymi Zamawiajacy w Pak 7 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne
stosowane w Panstwa szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim kontakcie z centralnym
uktadem krazenia, posiadaty klase NI?

s
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

4. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne
przeznaczone do implantacji muszg by¢ identyfikowalne. Kod uzyty do ich oznakowania, musi
umozliwiaé szybka i jednoznaczng identyfikacje wytworcy i wyrobu, uwzgledniaé jego typ oraz rok
produkciji; odczytanie kodu jezeli jest to niezbedne, nie powinno wymagac zabiegu chirurgicznego.
Informujemy, ze nasze produkty spetniajg wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodzac na przeciw
potrzebom Zamawiajacego, zwracamy sig z prosbg w Pak 7 o mozliwos¢ zastosowania papierowe;j
czesci blistra (magazynku), ktéra zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyiszej
ustawie (nr referencyjny, numer serii, date waznosci i produkcji, nazwe wytwércy itd.) celem
mozliwosci dotaczenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr4
1.
PAKIET 10

Prosimy o wyjasnienie, czy doszio do omytki pisarskiej i w pozycji ZAMKNIETY SYSTEM DOSTEPU
NACZYNIOWEGO DO DtUGOTRWALEGO STOSOWANIA w
pkt. 10?

Czy Zamawiajgcy miat na mysli opakowanie jednostkowe zamknietego systemu dostepu?

Odpowiedz — modyfikacja zatgcznika nr 3 do SWz:
Zamawiajacy dokonuje sprostowania dla zatgcznika nr 3 pakiet 10 pozycja ZAMKNIETY SYSTEM
DOSTEPU NACZYNIOWEGO DO DtUGOTRWALEGO STOSOWANIA --- punkt 10 otrzymuje brzmienie:

»~opakowanie jednostkowe wyrobu gwarantujace doskonata bariere przeciw drobnoustrojom i bardzo
wysokg odpornos¢ na przebicia i rozdarcia”

2.
PAKIET 10

Prosba o wyjasnienie, czy doszlo do omytki pisarskiej i w pozycji ZAMKNIETY SYSTEM DOSTEPU
NACZYNIOWEGO DO DEUGOTRWALEGO STOSOWANIA Z PRZEDLUZACZEM w pkt. 10?
Czy Zamawiajagcy miat na mysli opakowanie jednostkowe zamknietego systemu dostepu z

przedtuzaczem?
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Odpowiedz - modyfikacja zatgcznika nr 3 do SWZ:

Zamawiajacy dokonuje sprostowania dla zatgcznika nr 3 pakiet 10 pozycja ZAMKNIETY SYSTEM
DOSTEPU NACZYNIOWEGO DO DEtUGOTRWALEGO STOSOWANIA Z PRZEDEUZACZEM — punkt 10
otrzymuje brzmienie:

»opakowanie jednostkowe wyrobu gwarantujace doskonatg bariere przeciw drobnoustrojom i bardzo
wysoka odpornosé na przebicia i rozdarcia”

3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrob6w z doktadnoscig do 3
lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach ktére trzeba wycenié w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw — ygn.. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza sie podawanie cen
z dokfadnoscig do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

4
Prosimy o wprowadzenie ponizszego zapisu waloryzacyjnego (tj. postanowiert dotyczacych zasad
zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z trescig m.in. 440 ustawy Prawo zaméwien publicznych,)
do wzoru umowy:

»1. W przypadku zmiany (zwiekszenia lub zmniejszenia) kosztdw zwigzanych z realizacja umowy,
spowodowanej czynnikami obiektywnymi o charakterze rynkowym, w przypadku, gdy $rednioroczny
wskaZnik cen towaréw i ustug konsumpcyjnych ogétem przekroczy 15%, kazda ze Stron moze zada¢
zmiany wysokosci Wynagrodzenia udokumentowujac wysoko$¢ i wplyw zmian na wykonanie
przedmiotu umowy. Zmiana wysokosci Wynagrodzenia nastepowaé bedzie nie czesciej niz raz na 6
miesiecy, po raz pierwszy nie wczesniej niz po uplywie 6 miesiecy od dnia zawarcia umowy, o
wskaznik zmiany cen towaréw i ustug konsumpcyjnych ogtaszany w komunikacie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego, przy czym warto$¢ zmiany wynagrodzenia nie przekroczy wartoéci zmiany
udokumentowanych kosztéw zwigzanych z realizacjg umowy, wykazanej przez Wykonawce oraz
dotyczy¢ bedzie tylko wynagrodzenia dotychczas niewyptaconego Wykonawcy. O kazdej planowanej
zmianie ceny, Wykonawca obowigzany jest zawiadomi¢ Zamawiajgcego na pismie wraz z
udokumentowaniem wplywu zmian kosztéw na zmiane kosztéw wykonania zaméwienia przez
Wykonawce oraz na cene w zawartej umowie o dostawy, za$ zmiana cen odbywa sie na podstawie
Aneksu do umowy.

2. Waloryzacja wynagrodzenia o ktérej mowa nie moze stuzy¢ do poprawiania btedéw Wykonawcy
dokonanych w trakcie kalkulacji ceny oferty. Nie moga one prowadzié, do zmniejszenia ryzyka
zwigzanego z niedoszacowaniem oferty przez Wykonawce, ani do wzbogacenia sie Wykonawcy, czyli
wzrostu jego wynagrodzenia.”

3. W okresie obowigzywania umowy, zmiana (zwiekszenie lub zmniejszenie) wysokosci
wynagrodzenia, okre$lone w ... , nie moze {acznie przekroczy¢ dwadziescia pie¢ [25] %
wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy liczonego wg stanu na dzieri zawarcia umowy.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje tres¢ projektu umowy zawartg w SWZ.
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Pytanie nr5

Pakiet 10

Poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli noworodkowej z zabezpieczeniem w petni izolujgcym
igte, bez zdejmowalnego uchwytu. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje opis zawarty w SWZ,

Poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z cewnikiem z PTFE , minimum 4 paski
radiocieniujgce , filtr hydrofobowy w mandrynie, zabezpieczenie igly w postaci plastikowej ostonki o
ghadkich krawedziach zapobiegajacej wyptywowi krwi i zaktuciu

Przeptywy dia poszczegdinych rozmiaréw kaniuli

14 G min. 270 ml/min

16 G min. 180 ml/min

18 G (dtuzsza) min 90 ml/min

18 G (krdtsza) min 90 ml/min

20 G min. 60 ml/min

22 G min. 36 ml/min

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

Poz.4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli w systemie zamknietym z podwéjnym
rozgatezieniem , jedno rozgatezienie zakoriczone zaworem bezigtowym.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

Poz.5
1)Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamknietego systemu dostepu naczyniowego do
dtugotrwatego stosowania po ponizszych parametrach
- Sterylny zamkniety system dostepu naczyniowego o maksymalnej dtugosci roboczej max 2,5
cm (dtugos¢ catkowita 3,3 mm) , w petni przezroczysty , bezigtowy, posiadajgcy 1 ruchomg
cze$¢ wewnetrzna podczas aktywacji
- Podzielna membrana silikonowa osadzona na konektorze, nie wystajaca za obreb portu
(jednorodna materiatowo powierzchnia styku koricowki Luer na drodze przeptywu ptynu)
- Brak metalowych czesci wewnetrznych
- Objetoéc wypetnienia max. 0,04 ml
- Moiliwo$¢ stosowania do 7 dni lub 700 aktywacji
- Przeptyw grawitacyjny min 165 ml/min

cso
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- Ostonka meska pozwalajaca na podfgczenie bez ryzyka skazenia
- Opakowanie jednostkowe gwarantujace doskonata bariere przeciw drobnoustrojom i bardzo
wysoka odporno$c¢ na przebicia i rozdarcia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

2) Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zamkniety system dostepu naczyniowego ma nie
wywotywacd refluksu krwi do swiatta cewnika, czyli ma posiadaé neutralne ciénienie przy odtaczaniu
od zaworu koricowki luer.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

Poz. 6
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamknietego systemu dostepu naczyniowego do
diugotrwatego stosowania z przedtuzaczem o ponizszych parametrach:

- Sterylny zamkniety system dostepu naczyniowego z przedtuzaczem o, dtugos¢ zestawu 9
cm, w petni przezroczysty , beziglowy, posiadajacy 1 ruchoma cze$é wewnetrzna podczas
aktywacji

- Podzielna membrana silikonowa osadzona na konektorze, nie wystajgca za obreb portu
(jednorodna materiatowo powierzchnia styku koricéwki Luer na drodze przeptywu ptynu)

- Brak metalowych czesci wewnetrznych

- Objetos¢ wypetnienia max. 0,15 ,ml

- Motiliwos¢ stosowania do 7 dni lub 700 aktywacji

- Przeplyw grawitacyjny min 165 ml/min

- Ostonka meska pozwalajaca na podtaczenie bez ryzyka skaienia

- Opakowanie jednostkowe gwarantujgce doskonatg bariere przeciw drobnoustrojom i bardzo
wysoka odporno$é na przebicia i rozdarcia.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

2) Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy w trosce o bezpieczeristwo i minimalizacje ryzyka
omyiki, zamkniety system dostepu naczyniowego z przedtuzaczem ma chronié przed refluksem krwi
do swiatta cewnika bez wzgledu na zastosowang sekwencje klemowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

Poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje aby kranik tréjdrozny wyposazony byt w
przedtuzacz o srednicy 4,1 x 2,9 mm, co umozliwia osiggniecie wyzszych przeptywéw podczas
terapii ptynowo-lekowe;j.
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Odpowiedzi:

Zamawiajgcy podtrzymuje opis zawarty w SWZ.

Pytanie nr6

1. Dot. Zatacznika nr 3 do SWZ — pakiet nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci igte motylkowa do pobierania krwi na posiew o rozmiarze igly
0,8mmx19mm z drenem o df. Ok.200mm?

Odpowiedi:
Tak. Proponowane parametry produktu mieszcza sie w opisie przedmiotu zaméwienia.

2. Dot. Zatacznika nr 3 do SWZ — pakiet nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci igte motylkowg do pobierania krwi o rozmiarze igly 0,8mmx19mm;
0,9mmx19mm z drenem o df. Ok.80mm

Odpowiedz:
Tak. Proponowane parametry produktu mieszczg sie w opisie przedmiotu zamdwienia.

3. Dot. Zatgcznika nr 7 do SWZ — wykaz prébek

Zwracamy sie z proéba do Zamawiajgcego o zmniejszenie ilo$ci wymaganych probek w pakiecie nr 9
do 3-5 szt. Zadanie od 20 do 50 szt. strzykawek, igiet czy tacznikéw jest bezzasadne. Prébki w
niniejszym postepowaniu majag tylko potwierdzi¢ posiadanie wymaganych parametréw, natomiast
beda sprawdzane pod katem uzytkowym (brak kryterium oceny — jakos¢). W celu potwierdzenia
wymaganych w SWZ parametréw nie ma uzasadnienia taka ilo$¢ prébek (nieadekwatna ilos¢).
Zgodnie z m.in. 78 ustawy PZP prébki, jako zatacznik do protokotu, podlegaja przechowywaniu przez
okres 4 lat.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje wymog zawarty w SWZ.

4. Dot. Zatacznika nr 7 do SWZ — wykaz prébek
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wylgczenie z wymogu ztozenia prébek do pozycji: 25 26
(statywy do MLIN.)

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymog zawarty w SWZ,

5. Dot. Umowa § 3 ust. 1
Zamawiajacy zapisal, ze wymagany termin waznosci to co najmniej 12 miesiecy.
Poniewaz nie wszystkie elementy systemu zamknietego posiadajg 12 m-czny termin waznosci, a
wynika to ze specyfiki odczynnika znajdujacego sie w probéwko — strzykawce (dot. poz. 18—
probéwko-strzykawka do koagulologii 1,5 — 2,0 ml), prosimy o mozliwo$¢ dopuszczenia probéwko-
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strzykawek, ktérych termin waznosci bedzie wynosit minimum 6 m-cy. Taki zapis umozliwi unikniecie
nieporozumien zwigzanych z terminem waznosci preparatéw, przy zachowaniu ich petnych
parametréw uzytkowych. Swoja argumentacje pragniemy wzmocni¢ réwniez faktem, ze Zamawiajgcy
bedzie zaspokajat swoje potrzeby na biezgco (realizacja zaméwien czgstkowych w terminie do 5 dni)
bez zbednego skitadowania produktow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe wyrobu z terminem waznosci minimum 6 miesiecy dla pozycji
zawartej w zatgczniku nr 4, pakiet 9 poz. 18

6. Dot. Zapiséw umowy § 2 ust. 1
Zwracamy sie z proébg do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,przy
jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”
Prodbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktére skfadaja sie
m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listdbw przewozowych,
koszty dostarczenia towaru do przewozZnika, sg wyisze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy
towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ projektu umowy zawartg w SWZ.

7. Dot. Zapisow umowy § 5
Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapisow § 5 w taki sposdb, aby wysoko$¢ kary umownej
naliczana byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérag
wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku
VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzyéci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z
tytutu wykonania zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ projektu umowy zawartg w SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SWZ. Wykonawcy zobowigzani sg ztozy¢ oferty
z uwzglednieniem treéci niniejszego pisma.

Z powazaniem

Zataczniki: Kmmwfk‘ RJ : )a' Sgsvcla':ftycz':
- Zatgcznik nr 3 dot. pakietu nr 10 po modyfikacji d CN Boishl 1
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